
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
ВВЕДЕНСКО-СЛОБОДСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЮГАРЫ ОСЛАН 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫЦ 
ВВЕДЕНСКИЙ БИСТЭСЕ 

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

-Ш1Ж-7------ *с. Введенская Слобода ----- ^ 7 ----

О проекте бюджета Введенско-Слободского сельского поселения 
Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан на 2018

год и плановый период 2019-2020 годов

В соответствии со статьей 81 Устава Введенско-Слободского сельского 
поселения Верхнеуслонского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить проект решения «О бюджете Введенско-Слободского 
сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики 
Татарстан на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» и предоставляемые 
вместе с ним документы и материалы для рассмотрения на заседании Совета 
Введенско-Слободского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального 
района.

2. Внести на рассмотрение Совета Введенско-Слободского сельского 
поселения Верхнеуслонского муниципального района проект решения «О 
бюджете Введенско-Слободского сельского поселения Верхнеуслонского 
муниципального района Республики Татарстан на 2018 год и плановый период 
2019-2020 годов»

3. Разметить проект решения «О бюджете Введенско-Слободского 
сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики 
Татарстан на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» на официальном 
сайте Верхнеуслонского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой

Глава
Введенско-Слободского 
сельского поселения




